ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к Договору поставки № (далее-Договор)

г. Екатеринбург                                                                                     «__» ________ 201_ г.
Общество с ограниченной ответственностью Общество с ограниченной ответственностью «Шоли Механикс»,  именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Лузина Игоря Владиславовича,  действующего на основании устава,  с одной стороны,  и _______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора ________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору о нижеследующем:
1. Дополнить текст Договора пунктом ___  Договора следующего содержания:
«Поставщик обязуется в течение срока действия настоящего Договора обеспечить и поддерживать наличие у себя на складе следующего количества и наименований товаров (готовой продукции):
	№ поз.
	Наименование Товара
	Цена, руб.
за ед. (с НДС)
	Количество единиц товара

	1
	Втулка
	20,00
	10 000

	2
	Болт
	40,00
	10 000

Поставка Покупателю указанного в настоящем пункте Товара осуществляется в течение 10 дней с момента получения Поставщиком заявки от Покупателя.  Указанный в настоящем пункте Товар оплачивается в течение 10 календарных дней с момента получения Товара на складе Покупателя.».
2. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.
3. [bookmark: _gjdgxs]Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	От имени Покупателя
	От имени Поставщика

___________________/                        /

___________________ / Лузин И.В./